



FACTURE N° 2025-000376-0008944



Ticket : 061111 - Caisse : 000006 - Date Vente : 19/11/2025

Date d'émission : 06/12/2025

MR BRICOLAGE MONTAUBAN
Zone Albasud Avenue du Luxembourg
82000 MONTAUBAN - FRANCE
Tel : 05-63-21-46-80 / Fax : 05-63-21-46-89
RC : 438643868 MONTAUBAN / SIRET : 43864386800021

BERTRAND MARIE CLAIRE
82370 ST NAUPHARY

Livraison :
BERTRAND MARIE CLAIRE

CODE	DESIGNATION	PRIX UNIT. TTC	QUANTITE	REMISE	TOTAL TTC	T
------	-------------	----------------	----------	--------	-----------	---

Nombre de lignes : 8

DETAIL DES TOTAUX DE TVA

Code	Taux	TVA	Total H.T.	Total T.T.C.
1	20,00%	49,14€	245,74€	294,88€
TOTAUX		49,14€	245,74€	294,88€

DETAIL DES REGLEMENTS

Description	Montant
CB	294,88€

TOTAL TTC	294,88€
-----------	---------

Livraison exclusive de biens

Conformément à l'article L 441-6 du code du commerce, tout défaut ou retard de paiement entraînera de plein droit, outre les pénalités de retard (calculées au taux de 0,75 % par mois), l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40 €.

Garantie légale de conformité pour les produits concernés : 2 ans à compter de la livraison du bien

SARL CBS - au capital de 156 000 € - TVA : FR31 438 643 868 - SIRET : 43864386800021 - PAE : 4752B - RCS : 438643868 MONTAUBAN
ZAC DE LA MOLLE - Av du Luxembourg - 82000 MONTAUBAN - Tel : 05-63-21-46-80 / Fax : 05-63-21-46-89

MERCI D'EFFECTUER VOS PAIEMENTS PAR VIREMENT SUR LE COMPTE CI-DESSOUS :

IBAN : FR76 1313 5000 8008 1027 5828 716 SWIFT : CEPFRPP313



Ticket : 061111 - Caisse : 000006 - Date Vente : 19/11/2025

Date d'émission : 06/12/2025

MR BRICOLAGE MONTAUBAN
Zone Albasud Avenue du Luxembourg
82000 MONTAUBAN - FRANCE
Tel : 05-63-21-46-80 / Fax : 05-63-21-46-89
RC : 438643868 MONTAUBAN / SIRET : 43864386800021

BERTRAND MARIE CLAIRE
82370 ST NAUPHARY

Livraison :
BERTRAND MARIE CLAIRE

CODE	DESIGNATION	PRIX UNIT. TTC	QUANTITE	REMISE	TOTAL TTC	T
10041336	SUPP.POT.NR.70X70 HT : 23,63€ Dont PMC TTC unitaire : 0.01€	14,18€	2		28,36€	1
10803583	GARDE-CORPS CLARO HT : 44,51€ Dont PMC TTC unitaire : 0.13€	53,41€	1		53,41€	1
10803585	POTEAU CLARO SAPIN HT : 25,20€ Dont PMC TTC unitaire : 0.04€	15,12€	2		30,24€	1
10192848	CUTTER SECABLES 18MM HT : 2,47€ Dont ABJ TTC unitaire : 0.01€	2,96€	1		2,96€	1
10192848	CUTTER SECABLES 18MM HT : 2,47€ Dont ABJ TTC unitaire : 0.01€	2,96€	1		2,96€	1
10193459	MTR.RUB.BIMAT. 5MX16 HT : 4,60€ Dont ABJ TTC unitaire : 0.05€	5,52€	1		5,52€	1
10015476	MTG.EV.DCHT CHIBA C3 HT : 67,61€ Dont PMC TTC unitaire : 0.01€	81,13€	1		81,13€	1
10905519	MBLE IVAN 80CM BLANC HT : 75,25€	90,30€	1		90,30€	1

Mr. Bricolage

MR BRIC 9E MONTAUBAN
Zone Albasud Avenue du Luxembourg
82000 MONTAUBAN - FRANCE
Tel : 05-63-21-46-60 / Fax : 05-63-21-46-89
RC : 438643868 MONTAUBAN / Siret : 43864386800021

CODE	NOM DU PRODUIT	MONTANT TVA
------	----------------	-------------

RENFORT CAISSE VOUS A SERVI :

**** AMENAGEMENT ****

* 3443440029717	POTEAU CLARO SAPIN	
15,12 € x 2		30,24 1
* 3443440029700	BOITE-CORPS CLARO	53,41 1
* 3444601551900	POT.NR.70X70	
14,18 € x 2		28,36 1
** GROS SANITAIRE SALLE DE BAINS **		
* 3663338084547	MBLE IVAN 80CM BLANC	90,30 1
** ROBINETTERIE SANITAIRE **		
* 3603742121148	MTG.EV.DCHT CHIBA C3	81,13 1
** OUTILLAGE A MAIN **		
* 3603745626022	MTR.RUB.BIMAT. 5MX16	5,52 1
* 3603745629160	CUTTER SECABLES 18MM	
2,96 € x 2		5,92 1

TOTAL	294,88 €
--------------	-----------------

CB	294,88 €
----	----------

TVA	TAUX	VAL TVA	MONTANT HT
-----	------	---------	------------

1	20,00	49,14	245,74
TOTAUX TVA		49,14	245,74

NOMBRE DE PRODUITS	10
--------------------	----



CAISSE 06 CASSIER 0102 TICKET 061111
SITE 376 LE 19/11/2025 A 10:06:56

Merci de votre visite, au revoir et à bientôt
Magasin ouvert du Lundi au Samedi de 09h à 19h

Garantie légale de conformité pour les produits
concernés : 2 ans à compter de la livraison du bien

